
 

13.31 % 1,331.00€        

Capital personnel engagé Aout -41.00 -0.41 % -41.00

10 000€ Septembre 101.00 1.01 % 60.00

1 unité = 100€ Octobre 282.00 2.82 % 342.00

Novembre -30.00 -0.30 % 312.00

Décembre 291.00 2.91 % 603.00

Janvier -120.00 0.42 % 483.00

Février 262.00 2.62 % 745.00

Mars -65.00 -0.65 % 680.00

Avril 318.00 3.18 % 998.00

Mai 254.00 2.54 % 1252.00

Juin 179.00 1.79 % 1431.00

Juillet -100.00 -1.00 % 1331.00

Gains

BILAN EN COURS PARIS OVER 1.5 GOALS 2022/2023

Bilan en cours ROC

Saison 2022/23



Matchs Date Mise 1 Mise 2 Profit € Cumul €   

Shonan vs Fukuoka 16/07/2023 100 - -100 1331

Atletico MG vs Corinthians 08/07/2023 100 - 0 1431

Israel U21 v England U21 05/06/2023 100 - 47 1431

Islande vs Slovaquie 17/06/2023 100 - 40 1384

Chypre vs Georgie 17/06/2023 100 - 37 1344

Milan vs Verona 04/06/2023 100 - 55 1307

Girona vs Betis 28/05/2023 100 - 48 1252

Nantes vs Montpellier 20/05/2023 100 - 57 1204
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Saison 2022/23

Seuls les matchs ou la stratégie a pu s'appliquer figurent dans ce bilan



Valladolid vs Sevilla 14/05/2023 100 - 42 1147

Crystal Palace vs Bournemouth 13/05/2023 100 - 55 1105

Empoli vs Salernitana 08/05/2023 100 - 43 1050

Luton vs Hull 08/05/2023 100 - -100 1007

Nice vs Rennes 06/05/2023 100 - 20 1107

Rayo Vallecano vs Valladolid 04/05/2023 100 - 37 1087

Monza vs Roma 03/05/2023 100 - 52 1050

Köln vs Freiburg 23/04/2023 100 - 0 998

Montpellier vs Rennes 23/04/2023 100 - -100 998

Portsmouth v Accrington 22/04/2023 100 - -50 1098

Brentford vs Aston Villa 22/04/2023 100 100 10 1148

Sunderland vs Huddersfield 18/04/2023 100 - 49 1138

Sunderland vs Birmingham 15/04/2023 100 - 49 1089

Barnsley vs Shrewsbury 10/04/2023 100 - 40 1040

Brentford vs Newcastle 08/04/2023 100 100 104 1000

Watford vs Huddersfield: 07/04/2023 100 - 54 896

Rotherham v West Brom 07/04/2023 100 - 49 842

Sassuolo vs Torino 03/04/2023 100 - 58 793

Spezia vs Salernitana 02/04/2023 100 - 55 735

Birmingham v Blackburn 01/04/2023 100 100 0 680

Croatie vs Pays de Galles 25/03/2023 100 - 49 680

Slovakia vs Luxembourg 23/03/2023 100 100 -200 631

Union Berlin vs Frankfurt 19/03/2023 100 100 82 831

Southampton vs Tottenham 18/03/2023 100 100 104 749

Monza vs Cremonese 18/03/2023 100 - 20 645

Wolfsburg vs Union Berlin 12/03/2023 100 100 52 625

Bologna vs Lazio 12/03/2023 100 - -100 573

Bristol City vs Blackpool 11/03/2023 100 - 28 673



Strasbourg vs Brest 05/03/2023 100 - 0 645

Spezia vs Verona 05/03/2023 100 - -100 645

Southampton vs Leicester 04/03/2023 100 - 0 745

Bristol City vs Hull 26/02/2023 100 - 0 745

Millwall vs Burnley 21/02/2023 100 100 144 745

Salernitana vs Lazio 19/02/2023 100 100 30 601

Elche vs Espanyol 19/02/2023 100 100 -200 571

Sunderland v Bristol City 18/02/2023 100 - 13 771

Bochum vs Freiburg 18/02/2023 100 - 55 758

Bristol City vs Wigan 15/02/2023 100 - 64 703

Nantes vs Lorient 12/02/2023 100 100 0 639

 Stoke v Hull 11/02/2023 100 - -100 639

Crystal Palace vs Brighton 11/02/2023 100 100 104 739

Girona vs Valencia 05/02/2023 100 100 12 635

Millwall v Sunderland 04/02/2023 100 - 31 623

Brentford vs Southampton 04/02/2023 100 100 109 592

Auxerre vs Montpellier 29/01/2023 100 9 483

Nice vs Lille 29/01/2023 100 0 474

Ipswich vs Burnley 28/01/2023 100 100 -200 474

Burton vs Oxford 28/01/2023 100 100 100 674

Southampton vs Aston Villa 21/01/2023 100 - 0 574

Union Berlin vs Hoffenheim 21/01/2023 100 100 103 574

Crystal Palace vs Tottenham 04/01/2023 100 - 46 471

West Brom vs Reading 02/01/2023 100 - 0 425

Norwich vs Watford 02/01/2023 100 100 -200 425

Birmingham v Middlesbrough 02/01/2023 100 - 22 625

Swansea vs Watford 30/12/2022 100 - 70 603

Norwich vs Reading 30/12/2022 100 - 17 533



Clermont vs Lille 28/12/2022 100 - 6 516

Maroc vs Portugal 10/12/2022 100 100 0 510

Millwall vs Wigan 10/12/2022 100 100 128 510

Japon vs Croatie 05/12/2022 100 - 70 382

Pologne vs Argentine 30/11/2022 100 - 47 312

Equateur vs Senegal 29/11/2022 100 - 56 265

Corée du Sud vs Ghana 28/11/2022 100 - 50 209

Belgique vs Maroc 25/11/2022 100 - 54 159

Qatar vs Sénégal 25/11/2022 100 - 66 105

Danemark vs Tunisie 22/11/2022 100 - -100 39

Senegal vs Pays-Bas 21/11/2022 100 100 160 139

Nantes vs Ajaccio 13/11/2022 100 - 37 -21

Lecce vs Atalanta 09/11/2022 100 - 80 -58

Nice vs Brest 06/11/2022 100 - 0 -138

QPR vs West Brom 05/11/2022 100 - -100 -138

Millwall vs Hull 05/11/2022 100 100 -200 -38

Girona vs Athletic Club 04/11/2022 100 - 20 162

Norwich vs QPR 02/11/2022 100 100 -200 142

Wigan vs Watford 29/10/2022 100 - -100 342

Luton vs Sunderland 29/10/2022 100 100 110 442

Ludogorets vs Betis 27/10/2022 100 100 0 332

Tottenham vs Newcastle 23/10/2022 100 - 54 332

Nice vs Nantes 23/10/2022 100 - 45 278

Reading vs Bristol City 22/10/2022 100 - 36 233

Rotherham vs Hull 22/10/2022 100 - 90 197

Middlesbrough vs Huddersfield 22/10/2022 100 100 -200 107

Fulham vs Aston Villa 20/10/2022 100 - 49 307

Bristol City vs Millwall 16/10/2022 100 - 57 258



Betis vs Roma 13/10/2022 100 - 47 201

Clermont vs Auxerre 08/10/2022 100 100 160 154

West Brom vs Luton 08/10/2022 100 100 -200 -6

Shrewsbury vs MK Dons 08/10/2022 100 - 50 194

FC Sheriff vs Real Sociedad 06/10/2022 100 - 40 144

Club Bruges vs Atletico 04/10/2022 100 100 124 104

Sheffield vs QPR 04/10/2022 100 - 0 -20

Bournemouth vs Brentford 01/10/2022 100 - -100 -20

Accrington vs Morecambe 01/10/2022 100 - 20 80

Norvège vs Serbie 27/09/2022 100 - 57 60

Ukraine vs Ecosse 27/09/2022 100 - -100 3

Kazakhstan vs Belarus 17/09/2022 100 - 51 103

Luton v Blackburn 17/09/2022 100 100 48 52

Millwall vs QPR 14/09/2022 100 100 66 4

Barnsley v Port Vale 11/09/2022 100 - 69 -62

Varbergs vs AIK 11/09/2022 100 - 80 -131

Strasbourg vs Clermont 11/09/2022 100 100 -200 -211

Morioka vs Mito 10/09/2022 100 - -100 -11

Clermont  vs Toulouse 04/09/2022 100 100 94 89

Accrington vs Ipswich 03/09/2022 100 100 36 -5

Shelbourne vs Derry City 27/08/2022 100 100 -200 -41

Sunderland vs Norwich 27/08/2022 100 100 -100 159

Shonan vs Kashima 21/08/2022 100 100 26 259

Stoke vs sunderland 20/08/2022 100 100 0 233

Sao Paulo vs Bragantino 14/08/2022 100 - 52 233

Coritiba vs Atletico MG 13/08/2022 100 - -100 181

Huddersfield vs Stoke 13/08/2022 100 - 75 281

Machida vs Oita 06/08/2022 100 - 46 206



Kashima vs Hiroshima 06/08/2022 100 100 160 160

 1331.00

 

 



 



 

 











 


